

แบบสรุปรายการ ปริมาณงาน และราคา งานก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านว่าน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการติดตั้งกล้องวงจรปิดพร้อมอุปกรณ์ครบชุด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านว่าน หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านว่าน อำเภอท่าบ่อ จังหวัดหนองคาย

ปริมาณงาน ติดตั้งกล้องโทรทัศน์วงจรปิด ชนิดเครือข่าย จำนวน 8 ชุด อุปกรณ์ต่างๆ ตามมาตรฐานการติดตั้ง และระบบการจัดเก็บข้อมูล การแสดงผล (ตามแบบแปลนและปริมาณงานที่ อนุมัติกำหนด)

ประมาณราคากลาง

เมื่อวันที่ 27 สิงหาคม 2562

แผ่นที่ 1/2

ที่	รายการ	จำนวนวัสดุ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		จำนวนเงิน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	กล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่าย (IP Network Camera) แบบมุมมองคงที่สำหรับติดตั้งภายในอาคาร ความละเอียด 2 ล้านพิกเซล	3	ชุด	23,000.00	69,000.00	-	-	69,000.00	
2	กล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่าย (IP Network Camera) แบบมุมมองคงที่สำหรับติดตั้งภายนอกอาคาร ความละเอียด 2 ล้านพิกเซล	5	ชุด	32,000.00	160,000.00	-	-	160,000.00	
3	สายใยแก้วนำแสง (Fiber Optic Drop-Wire/Outdoor 12 Core)	400	เมตร	43.00	17,200.00	15.00	6,000.00	23,200.00	
4	สายใยแก้วนำแสง (Fiber Optic Drop-Wire/Outdoor 2 Core)	100	เมตร	6.00	600.00	7.00	700.00	1,300.00	
5	สาย LAN UTP Cat.5e Outdoor /Drop Wire	80	เมตร	13.95	1,116.00	10.00	800.00	1,916.00	
6	สายไฟฟ้า THW-A 25 SQ.MM.	60	เมตร	20.00	1,200.00	25.00	1,500.00	2,700.00	
7	ตู้เก็บตู้เก็บอุปกรณ์ระบบไฟเบอร์ออฟติกและระบบ กล้องวงจรปิด (Outdoor)	2	ชุด	4,800.00	9,600.00	-	-	9,600.00	
8	ตู้เก็บอุปกรณ์ระบบไฟเบอร์ออฟติกและระบบ กล้องวงจรปิด (Indoor)	2	ชุด	3,500.00	7,000.00	-	-	7,000.00	
9	ชุดเสา CCTV เหล็กกลมเคลือบสีวาทไนท์ ๕ นิ้ว (ตามแบบ)	2	ชุด	8,288.47	16,576.94	-	-	16,576.94	
10	อุปกรณ์บันทึกภาพผ่านเครือข่าย (Network Video Recorder) แบบ 16 ช่อง (ตามคุณลักษณะกำหนด)	1	ชุด	64,000.00	64,000.00	-	-	64,000.00	
11	อุปกรณ์กระจายสัญญาณแบบ (16Port Gigabit Switch)	1	ชุด	3,900.00	3,900.00	-	-	3,900.00	
12	ชุดแปลงสัญญาณ Media Converter 1/1 10/100/1000 Mbps	8	ชุด	5,200.00	41,600.00	-	-	41,600.00	
13	ตู้ Rack ขนาด 19 นิ้ว 27U พร้อมกล่องเก็บสายใยแก้วนำแสง	1	ชุด	15,312.50	15,312.50	-	-	15,312.50	
14	โทรทัศน์ LED จอภาพขนาด 48 นิ้ว (Smart TV)	1	เครื่อง	21,300.00	21,300.00	-	-	21,300.00	
15	ขาแขวนโทรทัศน์ LED แบบหมุน ปรับก้มเงยได้	1	ตัว	1,250.00	1,250.00	-	-	1,250.00	